
Id: CE040CAE-C6B9-4A0D-A3B9-92D2B232AB06. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/12/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) 

w związku z Uchwałą Nr XXXVIII/299/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 czerwca 2010 r. 

w sprawie zasad nadawania lub zmiany nazw ulic, placów i innych terenowych obiektów publicznych na 

terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 114, poz. 1482)1) Rada Miejska w Solcu 

Kujawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, oznaczonej działką nr 107/11, położonej w obrębie M. Solec Kujawski, nadaje 

się nazwę: „ulica Chabrowa”. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 

 

 

Dariusz Chojnacki 

 
1) Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.2017.551. 



Id: CE040CAE-C6B9-4A0D-A3B9-92D2B232AB06. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr II/12/24 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: CE040CAE-C6B9-4A0D-A3B9-92D2B232AB06. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR II/12/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 24 MAJA 2024 ROKU 

 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) do wyłącznej właściwości rady gminy należy nadawanie 

nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych. 

Uchwała dotyczy drogi wewnętrznej nieposiadającej nazwy, zlokalizowanej na działce nr 

107/11, biegnącej od ul. Błota w kierunku zachodnim, stanowiącej własność osób fizycznych. 

Wobec powyższego przeprowadzono konsultacje ze współwłaścicielami nieruchomości, na której 

jest ona usytuowana.   

Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych, podjęcie przez radę gminy uchwały 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli 

terenów, na których jest ona zlokalizowana. Wszyscy współwłaściciele nieruchomości, na której 

umiejscowiona jest omawiana droga wewnętrzna wyrazili pisemną zgodę na nadanie jej nazwy: 

„ulica Chabrowa”.  

Nadanie nazwy drodze wewnętrznej, przyczyni się do uporządkowania przestrzennego tego 

terenu i stworzenia możliwości ustalania właściwych numerów porządkowych dla nieruchomości 

do niej przyległych, co w znacznym stopniu ułatwi lokalizację adresów przez służby porządkowe, 

ratownicze, pocztowe itp.  

 

Wobec powyższego nadanie nazwy dla wskazanej drogi jest zasadne. 

 

 


